
CESKA
Po'|šŤoVNA

X.,ceská pojišt'ovna a.s.
Spá|ená 75t16, 113 04 Praha ,t, Česká repub|ika

|Č 45 27 29 56

D|Č cZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddí| B, v|oŽka 1464,

kterou zastupuje
Ing. Josef Sluka, vedoucí,upisovateI undenruritingu

(dá|e jen,,pojišt'ovna..)

Statutární město ostrava .

městský obvod Stará BěIá
Junácká 127t343, PsC724 00, ostrava - Stará Bělá, Česká repub|ika

lČ oo 84 54 51

D|Č Cz00845451

které zastupuje
RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta

(dá|e jen,,pojistník..)

uzavirEí tento

dodatek č. 1 k poiistné smIouvě č.706.58655.14 o poilštění maietku
a odpovědnosti podnikatelů :

. škodové živelní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

. škodové pojištění skel
. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

. škodové pojištění strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během silniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

a

i,



Dodatek ě. 1 k Poiistné sm|ouvě ě.: 706.58655-14 STRANA:2

1, Úvoot.tí UsTANoVENÍ
1'1. Dne 3.10.2013 uzavře|i pojišt'ovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58655-14

pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá|e jen ..pojistná sm|ouva'').

1.2. Pojišt'ovna a pojistník prohlaŠují, Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
sm|ouvy způsobem uvedeným v ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ŠxooovÉ ŽlvelruÍ po.llŠrĚnÍ

Pojištěníse řídí: VPPMP, DPPMP, DPPSP

2.1. pŘeouĚT PoJlŠTĚNí, po.llsTNÁ HoDNoTA, PoJlsTt.tÁ ČÁsrxn
V sou|adu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění pod|e této sm|ouvy vztahuje
na věci uvedené dá|e pod jednot|ivými po|oŽkami.

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níŽe
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění'

V souladu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění d|e této sm|ouvy vztahuje i na nák|ady
uvedené dá|e pod jednot|ivými po|oŽkami.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u přís|ušné pojištěné věci uvedeno
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou |ze v daném místě a v daném čase věc
stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a
účeIu.

Pokud bude v sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

POL. C.
sPEclF|KAcE PoJ|ŠTĚHÝcn vĚcí n PoJlšTĚNÝcH

nÁrlloŮ
(UJEDNÁNí o po.llŠrĚruí pnvruíHo RlzlKA)

POJISTNA
čÁsrxn v rce

(LlMlT PLNĚNí1.
RtztKA).

1. Stavby

2.1.1. Soubor nemovitostí v|astních a cizích včetně přís|ušenství
(anténních systémů, systémů EZs a kamerových systémů,
garáží, čekáren, umě|ecko - řemes|ných nebo historických děl,
které jsou součástí či příslušenstvím budov).
Poiištěníse siednává na novou hodnotu.

187.810.000.-

2. Věcimovité

2.1.2. Soubor movitých věcí v|astních a cizích (včetně D|M, N|M,
operativní evidence, účtu spotřeby, cizích vozide| s přidě|enou
ZR- vozid|a na odtahovém parkovišti MP).

Poiištěníse siednává na novou hodnotu.

2.600.000.-

2.1.3. Soubor v|astních a cizích zásob (zásobami se rozumí materiá|,
zboŽí, nedokončená výroba včetně nedokončené stavební
výroby, po|otovary, dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

2.1.4. Soubor umě|eckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a
historické hodnoty v|astních a cizích včetně exponátŮ na
výstavách a zapůjčených exponátů.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP.

10.000.000.-

á sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovatel
ý"



Dodatek č. 1 k Poiistné smlouvě č.: 706-58655-14 STRANA:3

Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu.

2.1.5. Soubor peněŽní hotovosti a jiných cenností vlastních a cizích
včetně vnesených cenných věcí dětí, žákŮ, studentů,
zaměstnancŮ, návštěv, k|ientů, pacientů apod' (peníze - p|atné
tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry,
k|enoty, výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a pere|, drahé
kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky,
poštovní známky, kolky, poukázky, |osy, karty na naftu a benzín,
te|efonní karty, stravenky, dá|niční známky, jízdenky a kupony
MHD, dobíjecí kupóny do mobi|ních telefonů, vk|adní a šekové
kníŽky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod').
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5
bodu 7 VPPMP.
Poiištěníse siednává na novou hodnotu.

5.000.000.-

2.1.6. Soubor věci zaměstnanců vč. věcí vnesených, které se obvyk|e i

neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo které se nacházqí v místě
pojištění v souvis|osti s výkonem povolání v zájmu
zaměstnavateIe.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednává na novou hodnotu.

3,000.000,-

2.1.7. Soubor nehmotného inv. majetku (písemností, p|ánů,

obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických pásků a
disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich kartotéky,
software apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1'R' ve smyslu čl.5
bodu 6 VPPMP 2005.

2.2. Ustanovení bodu í6. VýŠE PoJtsTNÉHo A JEHo SPLATNoST pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazuje nás|edujícím zněním:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění ŽiveIní 36.743,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí v|oupáním
nebo |oupeŽí

30.000,-

Škodové pojištěníske| 8.300,-

Št<odové poj ištěn í elektron ický ch zařízení 8.100,-

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení 4.400,-

Škodové pojištění věci během siIniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 38.533,-

GELKEM za í pojistný rok 134.076,-

CELKEM za celou dobu pojištění 670.370,-

Pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová,



Dodatek ě' 1 k Poiistné smlouvě ě': 706-58655.14 STRANA:4

2.3. V ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJlsTNEHo pojistné sm|ouvy se ruší bod 17'1, a
nahrazuje následujícím zněním :

17 .1" Ce|kové roční pojistné stanovené v bodu 16. této pojistné sm|ouvy činí 134.076,- Kč a
jedna sp|átka pojistného pak činí 33.519,- Kč (počínaje 1 .1 .2015).

2"4. ostatní ustanovení pojistné smIouvy zůstávají nedotčena'

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.2.

3.3.

Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednává s Účinností od 1 .1,2015.

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty, Pří|ohu č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb
a pří|ohu č. 3 - seznam příspěvkových organizací, které se vztahují k této pojistné smlouvě,
a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z nichŽ po jednom obdrŽí pojistník, pojišťovna a mak|éř'

Do|oŽka p|atnosti právního úkonu d|e $ 41 zákona č. 128l2000Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
o uzavření tohoto dodatku č. 1 k pojistné sm|ouvě rozhod|a rada městského obvodu Stará
bě|á svým usnesením c. 0037/RMob-SB/1418/3 dne 12.1'2015.

V ostravě dne lt . /' ,^I, tl - V ostravě dne 19.12.2014

*nswÁ $5#-!EšŤsVť.l;\ a.s.
centrála

RNDr. Mojmír Krejčíček
starosta
(za pojistníka)

sTÁTLjTÁRr*í mĚsri; O:; "

futěsi'*ký *i:voi SÍcrÚ i;.*,.i

sÍnrcsic'
'1,

lng. Josef Sluka
vedoucí upisovate| undenuritingu
na základě pověření (za pojistite|e)

istná sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, u atel



ČesrcÁpoJlŠŤovNa Pří|oha č. 1

statutární město ostÍava, Městský obvod stará Bě|á

..E9|93k:í::.q]q:
:i,::W{.,?.,4:=

: p.ie* 
,;s1ry..;

t*n 
,

Peléhídá||mit
Llra!&lÍfia:K!:

8.2.7 20 00c 29 254

4.2.2.r. 1 00c r72t
4.2.2.2. 1 00c 1 q)( 1 q7í

4.2.2.3. 1 00c L.8ZA r82t
a.2.2.4. 1 00c 0,00(

8.2.2.5. ! 000 0,48( 48(

1 00( o,744 74t

8.2.2.7 1 00( 1 60(

8.2.2.8. 1 00( !,s8t l )ěl

:ELKEM 38 53

* pojistné sazby jsou zaokroUhIeny na tři desetinná místa
* případné korunové rozdíly jsou způsobenY zaokrouhIením na celé Kč

Pe!9ř? q: dle
bo& at.
ŘIhtiě ' ]

, i*t*w i

il
l,{!ry'iith i.jirl
lliifikalllís;,K!'

2.1.1. 187 81 0,161 30 28,

2 60( 0,161 33:

10 00( 0.161 I bf

10 00( 0.161 7 6Li

2.1.s. 5 00( 0,161 80{

3 00( 0,161 48t

2.7.7 10 00( U, IOJ

:ELKEM 3674

šKoDovÉ PoJ|šTĚNí PRo PŘíPAD oDc|zENíVĚcl

Fó|oál.al č;]iÍc
l"c,i.i. I

oóiiiňé ' ]

;il'ry i
:ffi
.i&l'dÉ]|r"

3.1.1. 2 00( 1,46: 292
3.1.2. 5 00(

1 00( 1.46 1 45:

4 00( 1,46 5 85,

3.1.5. 5 00( 7 37'

1 00( 1,46:

3.r.7. 2 50( 3 65!

:ELKEM 30 0m



Městský obvod Stará Bě|á

Mateřská škoIa ostrava-Stará Bělá' přÍspěvková organizace B|anická.|54 ostrava - Stará Bělá 724 00 75084481

Zák|adní ško|a ostrava-Stará Bě|á, příspěvková organizace Junácká 700 ostrava - Stará Bělá 724 00 51 9891 69

I


